96
Ligonska Abrenunciat.

nos personaliter coram offiis et alijs iudicibus Casoci Capitan' Premysliensis
 magna de magna Ligonska Ench' Valeriani Ligonski cum Ench' a magistro
 falce ha procreata filia prima Ench' olim Iaphachis Zolozynski uxoris
 ut secundam nuptiam Ench' Georgii a Woratisen Woratisvski Consortis Legiti-
 ma cum eiusdem mariti sui videlicet huiusmodi conjugalis personali apud et obsequio ad
 infirmitate recipienda concessit sicut mente et corpore eius a semis di-
 vinitatibus unibus iudiciis suis quibus propriis et competens redderit
 ad Presencia ad iudicium Casoci Capitan' Premysliensis quod ad hunc presentem
 anet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter se plene
 ne incorporando atq; subyeciendo palam libere publice et per expresse res-
 gnovit. Quia sibi per manus suprascripti Ench' Valeriani Ligonski Parentis illi
 christiani pro omnibus bonis paternis et maternis ipsi utrimo dedit et expeditionis
 bene coram eis plenarie satisfecerit satisfactum est ob quam gratiam sua satis-
 factum est eundem Ench' Parentem suum de bonis ipsi paternis et maternis
 Quicquid per se addidit et abrenunciavit quicquid sibi et suis posteris ob-
 stant pro propriis satisfactum perpetuum imponendo silentium.

Ligonski Wolakowskiem Congib. Cedit.

Comparans personaliter coram offiis et alijs iudicibus Casoci Capitan' Premysliensis
 sus habentibus de magna Ligonska Ligonski sicut mente et corpore eius a semis di-
 vinitatibus unibus iudiciis suis quibus propriis et competens redderit
 sibi ad iudicium Casoci Capitan' Premysliensis quod ad actum presentem attinet de ad-
 huc unibus ac bonis suis ipsi omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; sub-
 yeciendo palam libere publice et per expresse recognovit. Quia pro de omni
 et utroque iure suo videlicet de summis decimis prima quidem quatuor millium et re-
 centena floren' Polon' prima et originali per Ench' olim Alexandrum Zolozyn-
 um Komitat' Ench' Stanislas Gernarski actis Senatus Premysliensis visis
 atq; supra bonis villis Haid' Londa in Terra Premysliensis et districtu Pridor-
 tiant consisten' modo obligatis asseruata per eundem videlicet Ench' Stanislas
 Gernarski Ench' Simon Gernarski fratris germani ac deinde per eun-
 dem Ench' Gernarski Nobili Adam Sulimowski et magist' de Borogyn
 iure et more asseruatis coram actis Senatus Premysliensis capite demum
 per eundem magist' de Borogyn eiusdem Sulimowski consisten' tum notables
 Samuel Albertus Sulimowski filios eiusdem olim Sulimowski actis et
 resten' visis in personam Ench' Joannis Mathij de Lij Erabra
 f. videlicet sua se millium floren' Polon' prima et originaliter